UBND PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

Số: 07/TCT
V/v báo cáo chi tiết kết quả thực hiện

Đề án 06 của các ban, ngành, đoàn thể

và các Tổ dân phố từ lúc triển khai Đề

án đến tháng 9/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Trung Lương, ngày    tháng 9 năm 2022

  Kính gửi:

      - Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 phƣờng;

     - Tổ công tác Đề án 06 các Tổ dân phố trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-TCT ngày 25/8/2022 của Tổ Công tác Đề

án 06 tỉnh về Kiểm tra kết quả triển khai, thực hiện Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu dân cư và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030, để đánh giá đúng thực trạng, kịp thời tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc, góp phần thúc đẩy việc triển khai Quyết định số

06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ (Đề án 06) trên địa bàn

phường, Tổ công tác Đề án 06 phường yêu cầu:

1. Các đơn vị báo cáo kết quả, số liệu thực hiện Đề án trong giai đoạn

từ ngày 16/4/2022 đến ngày 12/09/2022 trên các mặt:

- Công tác tham mưu, chỉ đạo: Đã tham mưu UBND phường những văn

bản nào liên quan đến thực hiện Đề án 06 của đơn vị mình phụ trách (Tên văn

bản, ký hiệu, số văn bản, ngày ban hành...)

- Công tác tuyên truyền: Hình thức tuyên truyền, kết quả thực hiện? (qua

loa phát thanh/tần suất/tháng; qua bài viết chia sẻ trên mạng xã hội; qua Hội

nghị, Tọa đàm/số lượng người tham gia...)

- Công tác làm sạch, bổ sung dữ liệu của đơn vị mình phụ trách? (số liệu

đã rà soát, bổ sung, làm sạch; công tác phối hợp, chia sẻ dữ liệu...)

- Công tác triển khai dịch vụ công trực tuyến đối với lĩnh vực phụ trách?

(tiếp nhận bao nhiêu hồ sơ dịch vụ công trực tuyến...)

2. Nêu những khó khăn, vướng mắc của đơn vị mình phụ trách trong

quá trình thực hiện Đề án 06.

Kết quả báo cáo các đơn vị gửi về Công an phường trước ngày 14/9/2022

để tập hợp, báo cáo cấp trên theo quy định.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT, TCT.

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

 Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2022-09-13T07:54:35+0700

		2022-09-13T10:19:35+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-09-13T10:20:27+0700